
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

DXM35-5 220-240V 0.55KW SIURBLYS - 471.9 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

„Flygt DXM 35-5“ panardinamas nuotekų siurblys. Kompaktiški, labai veiksmingi, panardinami
siurbliai su siurblio ir variklio korpusu iš nerūdijančio plieno. Dvikanalio tipo darbo ratas. Flygt DX
serijos siurbliai pagaminti iš nerūdijančio plieno, išskirtinai tvirti, atsparūs dilimui ir ilgaamžiai.
Siurbliai tinkami darbui su komunalinėmis, buitinėmis bei pramonės nuotekomis, naudojami
užtvindytose patalpose, slėginėse nuotekų sistemose bei griovių ir tranšėjų drenažui. Šie siurbliai
gali pumpuoti vandenį su kietomis dalelėmis, kurių skersmuo neviršija 35 mm, tačiau nepritaikyti
darbui su labai agresyviais ir abrazyviniais skysčiais. Flygt DXM/35-5 fekaliniai siurbliai gali būti
panardinami iki 5 m gylyje, o maksimalus kėlimo aukštis siekia 10.5 m. Panardinamas nuotekų
siurblys patogiai naudojamas mažose erdvėse dėl savo kompaktiško dizaino. Flygt DX siurblys su
plūdiniu jungikliu. Įrenginys komplektuojamas kartu su 10 m kabeliu.   NAUDOJIMO SRITYS •



Buitinių ir pramoninių nuotekų kėlimas (išskyrus labai agresyvius ir abrazyvinius skysčius) • Visų
būsto nuotekų kėlimas • Griovių ir tranšėjų drenažas, nusausinimas • Kanalizacija • Slėginės
nuotekų sistemos • Užtvindytų rūsių išsiurbimas   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS •
Siurblio tipas: panardinamas • Panardinamo siurblio tipas: nuotekų, fekalinis • Siurblio korpusas:
nerūdijantis plienas • Siurblio darbo ratas: nerūdijantis plienas • Maksimalus našumas: 19,2 m3/h •
Maksimalus pakėlimas: 10,5 m • Panardinimo gylis: 5 m • Siurbiamo skysčio temperatūra: iki +35ºC
• Variklio galia : 550 W • Įtampa: 230V, 50Hz • Apsaugos klasė: IP68 • Jungiklio tipas: plūdė •
Išvadas: 1½″ (40mm) • Kabelio ilgis: 10m • Svoris: 10,2kg   Gamintojas: FLYGT

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 19.2

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 10.5

Variklio galingumas (kW) 0.55




